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Dr. buenos días 

Acorde al Decreto 806 del 4 de junio de 2020, por medio del cual se adoptan medidas para implementar
las tecnologías de la información, y las comunicaciones en las actuaciones judiciales, agradezco se
tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion que se adjunta, para el proceso de la referencia.
Cordial saludo 
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DEMANDANTE:  BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA DE COLOMBIA BBVA

DEMANDADO : WILDER OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

11/12/2020

POR EL PAGARE No M026300110234001589611675222

CAPITAL : 9.267.124,00 $                           

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.267.124,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

20-sep-2018 30-sep-2018 11 2,41 81.805,54$                                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 781.172,22$                               

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 776.353,31$                               

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 760.382,97$                               

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 752.397,80$                               

01-oct-2018 31-dic-2019 457 2,42 3.409.235,91$                            

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 659.537,35$                               

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 665.862,17$                               

TOTAL 17.153.871,27$                          

POR EL PAGARE No M026300110234001589611675305

CAPITAL : 9.991.000,00 $                           

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.991.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

20-sep-2018 30-sep-2018 11 2,41 88.195,55$                                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 842.191,35$                               

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 836.996,03$                               

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 819.778,20$                               

En cumplimiento de lo ordenado en el articulo 446 del Código General del proceso, procedo a efectuar la 

liquidación del crédito y costas en el proceso de la referencia, así:

 LIQUIDACION DE CREDITO

JUZGADO PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO DE YOPAL (CASANARE)

REFERENCIA : 2018-00186

Fecha de Elaboración:



01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 811.169,29$                               

01-oct-2018 31-dic-2019 457 2,42 3.675.539,04$                            

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 711.055,31$                               

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 717.874,16$                               

TOTAL 18.493.798,92$                          

POR EL PAGARE No M026300110234001589611675172

CAPITAL : 4.432.978,00 $                           

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.432.978,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

20-sep-2018 30-sep-2018 11 2,41 39.132,11$                                 

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 373.677,88$                               

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 371.372,73$                               

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 363.733,23$                               

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 359.913,48$                               

01-oct-2018 31-dic-2019 457 2,42 1.630.826,11$                            

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 315.493,20$                               

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 318.518,70$                               

TOTAL 8.205.645,46$                            

Atentamente

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

Abogado 

Cel 3144133771


